
8. Nightrace im Rahmen der 14. Fürstenwalder Drachenboot Regatta

Platz Team Zeit
1 Spree Coyoten 00:09:53,396

2 SCN 00:10:08,152

3 Zoo Center 00:10:10,905

4 Pneumant Dragons 00:10:13,404

5 Baudrachen 00:10:23,963

6 Sportsfreunde 00:10:28,467

7 Pierknüppel 00:10:29,973

8 Hawlinger 00:10:31,354

9 Spreeteufel 00:10:43,440

10 Pulsdriver 00:10:47,126

11 SVB Black Sheeps 00:10:48,265

12 Race Tire Pits 00:11:09,414

13 Köriser Germanen 00:11:28,095

14 Little Dragons 00:11:28,143

15 Handicaptains 00:11:38,781

16 Karoliner Dragons 00:11:42,998

17 Bösen Tanten 00:11:59,024



Startreihe 1 / Bahn Startnummer Startzeit Zielzeit Gesamtzeit im LaGesamtplatz
1 1 Zoo Center 22:04:21,429 22:14:32,334 00:10:10,905 2 3 00:10:10,905
2 2 Pneumant Dragons 22:05:16,074 22:15:29,478 00:10:13,404 3 4 00:10:13,404
3 3 Spree Coyoten 22:06:06,357 22:15:59,753 00:09:53,396 1 1 00:09:53,396
4 4 Sportsfreunde 22:06:59,155 22:17:27,622 00:10:28,467 5 6 00:10:28,467
5 5 Baudrachen 22:08:00,816 22:18:24,779 00:10:23,963 4 5 00:10:23,963
6 6 Bösen Tanten 22:08:51,808 22:20:50,832 00:11:59,024 6 17 00:11:59,024

Startreihe 2 / Bahn
1 1 Race Tire Pits 22:36:42,624 22:47:52,038 00:11:09,414 4 12 00:11:09,414
2 2 SCN 22:37:30,027 22:47:38,179 00:10:08,152 1 2 00:10:08,152
3 3 Pierknüppel 22:38:24,177 22:48:54,150 00:10:29,973 2 7 00:10:29,973
4 4 Pulsdriver 22:39:07,979 22:49:55,105 00:10:47,126 3 11 00:10:47,126
5 5 Handicaptains 22:39:58,121 22:51:36,902 00:11:38,781 5 15 00:11:38,781
6 6 Karoliner Dragons 22:40:47,818 22:52:30,816 00:11:42,998 6 16 00:11:42,998

Startreihe 3 / Bahn
1 1 SVB Black Sheeps 23:11:08,933 23:21:57,198 00:10:48,265 3 10 00:10:48,265
2 2 Little Dragons 23:12:12,110 23:23:40,253 00:11:28,143 5 14 00:11:28,143
3 3 Hawlinger 23:13:20,508 23:23:51,862 00:10:31,354 1 8 00:10:31,354
4 4 Spreeteufel 23:14:24,603 23:25:08,043 00:10:43,440 2 9 00:10:43,440
5 5 Köriser Germanen 23:15:28,240 23:26:56,335 00:11:28,095 4 13 00:11:28,095
6 6 00:00:00,000
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